
داروها با سامانه تیت مبدا داروهای قاچاق ایران نبوده است/ ردیاب

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران؛ به نقل از پایاه خبری سازمان غذا و دارو، این سازمان در اطلاعیه اعلام کرد: در

مقطع که هموطنانمان با تحریمهای شدید و ظالمانه آمریا مواجه شده و این کشور با ادعای حقوق بشر سلامت مردم ایران را نشانه

حیات داروها و تجهیزات پزش بر عدم تحریم غذا و دارو، عملا تامین و واردات برخ عوامفریبانه مبن گرفته است و به رغم شعارهای

را با مشلات عدیده مواجه کرده است، تمام توان و ظرفیتهای داخل به کار گرفته شده تا بیماران از بابت تامین داروهای خود احساس

کوچترین نران نداشته باشند.

بر همین اساس و با توجه به اینه بخش از داروهای مورد نیاز بیماران با ارز دولت تامین مشود و امان سوء استفاده برخ افراد سودجو

در حوزه قاچاق دارو وجود دارد، ط ماههای اخیر و با دستور مقام عال وزارت، سامانه تیت جامعتر و کاملتر از گذشته علاوه بر فراهم

کردن امان رصد اصالت محصولات سلامت محور برای مصرف کنندگان داخل، درصورت وقوع تخلف قاچاق بهواسطه اجرای برچسب

گذاری به روش TTAC امان شناسای منشا و مبدا تخلف در داخل کشور امانپذیر ودر دسترس قرار گرفته است.

به این ترتیب علاوه بر اعلام اینه داروهای مشوفه در عراق به هیچ عنوان ایران نبوده و تنها از مسیر مرز ایران ترانزیت و وارد عراق شده

است، به استحضار مردم شریف ایران مرساند که با سوداگران که نیت سودجوی در شرایط کنون کشور، آن هم در حوزه سلامت مردم

را دارند به جد برخورد خواهد شد.

باند قاچاق دارو از ایران به عراق کشف و خنث روز ۲۴ مهرماه جاری رسانه های عراق به نقل از ارتش این کشور اعلام کرده بودند؛ ی

شد.

بر همین اساس امروز گمرک ایران اعلام کرده است، طبق بررسهای صورت پذیرفته توسط گمرکات مرزی کشور ، صادرات هیچ گونه

داروی به کشور عراق از طریق مرزهای رسم کشور صورت نپذیرفته است.

گفتن است، مهرداد جمال ارونق خاطرنشان کرد: صرفاً ط ماه گذشته چند محموله دارو از طریق قلمرو جمهوری اسلام ایران و با

رعایت کامل کلیه مقررات مربوطه و کنترل های لازم ، ترانزیت خارج شده است که مبدأ این داروها نیز کشورهای خارج بوده است.

معاون گمرک ایران با بیان لزوم صدور مجوزهای قانون از جمله مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزش برای صادرات دارو

افزود: صادرات کالاهای اساس و ضروری از جمله دارو به خارج از کشور ممنوع است و داروهای اعلام شده نیز داروی ایران نبوده اند .

https://iphatehran.com/%d9%85%d8%a8%d8%af%d8%a7-%d8%af%d8%a7%d8%b1%d9%88%d9%87%d8%a7%db%8c-%d9%82%d8%a7%da%86%d8%a7%d9%82-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d9%86%d8%a8%d9%88%d8%af%d9%87-%d8%a7%d8%b3%d8%aa-%d8%b1%d8%af%db%8c/


ارونق ، پروسه واردات، انجام تشریفات گمرک ، ترخیص قطع و توزیع داروهای خارج در کشور را ی پروسه سیستماتی برشمرد و

اعلام کرد: ورود داروی خارج به کشور با صدور مجوز از سوی وزارت بهداشت صورت پذیرفته و این مرجع، داروهای ترخیص شده را تا

مرحله توزیع ، رصد م نماید بنابراین صادرات مجدد این حجم دارو از مبادی رسم، آنهم با ممنوعیت صدور دارو و کالاهای اساس و

ضروری، دور از ذهن به نظر مرسد و قطعاً م توان ابراز داشت خروج این محموله از طریق گمرکات کشور به خارج از کشور صورت

نپذیرفته است.

معاون گمرک ایران اشاره کرد: با توجه به اینه در خبر منتشره اعلام شده است «… رانندگان کامیونها قصد داشته اند از دست گمرک

فرار کنند…»، منظور از گمرک ، گمرکات داخل کشور عراق م باشد و ارتباط به گمرکات مرزی کشور جمهوری اسلام ایران ندارد.


